
REV: LWT-KOV.02 

 
 
Gris je mladá dívka ztracená ve svém vlastním světě, snažící se vyrovnat s bolestivou životní 
zkušeností. Její cesta zármutkem se zrcadlí v jejích šatech propůjčujících jí rozličné schopnosti, které jí 
umožňují lépe se pohybovat její vybledlou realitou. S pokračujícím příběhem začne Gris pociťovat 
více emocí a s tím i odlišně pohlížet na svůj svět, čímž odhalí nové možnosti jeho průzkumu za pomoci 
svých nově nabytých schopností. 
 
GRIS nabízí poklidný herní zážitek vzbuzující silné emoce, a to bez nebezpečí, pocitu marnosti nebo 
smrti. Zkoumejte puntičkářsky navržený svět přivedený k životu jemnou grafikou, podrobnou animací 
a vkusným původním hudebním doprovodem. S tím, jak se v průběhu hry postupně zpřístupňují další 
části Grisina světa, odhalují se zároveň i lehké hádanky, plošinkové úseky a volitelné výzvy žádající si 
určitou zručnost. 
 
GRIS nepotřebuje téměř žádný text, vystačí si pouze s jednoduchými ukazateli ovládání zobrazenými 
s pomocí univerzálně platných ikon. Hru si proto může užít kdokoliv bez ohledu na to, jakým jazykem 
vládne. 
 
Fyzická edice obsahuje navíc oboustranný přebal a exkluzivní artbooklet. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Nomada Studio 
Vydavatel: Devolver Digital 
Distributor: U&I Entertainment 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: dobrodružná plošinovka 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 22. října 2021 
Doporučená cena: 899 Kč 
EAN: 5060760883690 


